

PAYBACK



# DIE GETRÄNKE KÖNNER



## KÖNNER ANGEBOTE

NIEDERSACHSEN-NRW

# KW 20/21

GÜLTIG - 12.05. - BIS 24.05.2025

#NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN

**47** x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN



Veltins  
versch. Sorten  
24 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,77 €)

**€ 13.99**  
zzgl. 3.42 € Pfand



Monster Energy  
versch. Sorten  
0,5l / Einweg  
(1 Liter = 2,58 €)

**€ 1.29**  
zzgl. 0.25 € Pfand



**GLAS**

Deit  
versch. Sorten  
12 x 0,75l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,11 €)

**€ 9.99**  
zzgl. 3.30 € Pfand



Süßmost

**VEGAN**



**GLAS**

Auricher  
Apfelsaft  
6 x 0,7l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,90 €)

**€ 7.99**  
zzgl. 2.40 € Pfand